

تجهیز صنعت دفاعی سعودی‌ها از تریس موشک‌های انصار الله

ریاض در واکنش به اقدام امریکا در خارج کردن سامانه‌های پدافند هوایی از عربستان سعودی و با هدف افزایش توان مقابله با حملات انصارالله یمن، خرید سامانه‌های پدافند هوایی جایگزین از طرف‌های خارجی از جمله رژیم صهیونیستی را در دستور کار دارد. دولت عربستان در نشست سه‌شنبه خود، از جامعه بین‌الملل خواست که با جنبش انصارالله یمن مقابله کند. ترکی الفیصل، رئیس سابق دستگاه اطلاعات عربستان سعودی نیز پیش تر گفته بود که ریاض از امریکا می‌خواهد با حفظ تجهیزات دفاعی نظیر سیستم پدافند موشکی پاتریوت در عربستان نشان دهد که به امنیت و تعهداتش در قبال عربستان پایبند است. این در حالی‌ست که گزارش‌ی که خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از چند منبع منتشر کرده، امریکا باتری‌های سامانه تاد و پاتریوت را از پایگاه هوایی «الایبر سلطان» واقع در حومه ریاض برچیده است. دیروز پایگاه خبری بر کینگ‌دفینس در تأیید اخباری در این مورد نوشت: «با وجودی که انتظار می‌رفت روند خروج دارایی‌های پدافند هوایی امریکا از منطقه چند ماه به طول بینجامد اما دقیقاً مشخص نشده است که آنها چه زمانی و به کجا منتقل خواهند شد» بر کینگ‌دفینس که اخبار مربوط به مسائل نظامی را منتشر می‌کند، به نقل از چند منبع صهیونیستی نوشت که عربستان سعودی با جدیت در حال بررسی چند منبع جایگزین برای وارد کردن سامانه پدافند هوایی است که می‌توان به چین، روسیه و رژیم صهیونیستی اشاره کرد. بر این اساس، سعودی‌ها به منظور افزایش توان دفاعی در برابر حملات راکتی، موشکی و پهپادی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن، به‌طور مشخص در حال بررسی واردات گنبد آهنین ساخت شرکت صهیونیستی «رافائل» یا سامانه Barak ER ساخت شرکت IAI هستند که برای رهگیری موشک‌های کروز طراحی شده است. منابع نظامی رژیم صهیونیستی به این پایگاه خبری گفته‌اند که سعودی‌ها، چندین سال با اسرائیل درباره چنین سامانه‌هایی گفت‌وگو‌هایی در سطح پایین داشته‌اند و حالا یک گام به اجرایی کردن آن نزدیک شده‌اند اما تحقق چنین معامله‌ا، منوط به موافقت واشنگتن خواهد بود. گیور ایلند، ژنرال بازنشسته، مدیر سابق شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و رئیس پیشین بخش برنامه‌ریزی ارتش صهیونیستی نیز در گفت‌وگو با بر کینگ‌دفینس پیش‌بینی کرد که واشنگتن با فروش این سامانه‌ها به کشورهای عربی دوست مخالفت نکند.

نگرینده

امریکا در پایگاه اربیل

سامانه پدافندی نصب می‌کند

امریکا که در حال تخلیه نیروهای تنهاجمی در عراق و تبدیل حضور در عراق به شنیه مشاوره‌ای است، به دنبال نصب یک سامانه پدافندی در فرودگاه اربیل، است؛ فرودگاهی که پایگاه نیروهای امریکایی و حضور پنهان رژیم صهیونیستی است و در آخرین مورد شنبه همین هفته مسورد حمله قرار گرفت. «ماتیو تولر» سفیر امریکا در عراق دیروز در گفت‌وگو با الجره، گفت که تهران در تلاش است خلا خروج نظامیان امریکایی را بر کند که این بسیار برای عراق مضر است. او با بیان اینکه «هر گونه نفوذ ایران علیه امریکاست» به سخنان جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا اشاره کرده که پیش از این گفته‌است «امنیت عراق، امنیت خاورمیانه است.» با نزدیک شدن زمان تبدیل حضور نیروهای تنهامجمی امریکا به نیروهای مشاوره‌ای، تدابیر امنیتی امریکایی‌ها در عراق هم در حال افزایش است. «اسکات دوسومو» فرمانده ائتلاف امریکایی موسوم به ضد داعش در فرودگاه بین‌المللی اربیل اقلیم کردستان، هشدار داده که این ائتلاف هر پهپادی را که بر فراز این فرودگاه پرواز کند، چه مهاجم و چه غیرمهاجم، منهدم خواهد کرد. واکنش او به حمله پهپادی به فرودگاه اربیل، محل استقرار نظامیان امریکایی است که شنبه با پهپاد و موشک‌های کانیتا هدف قرار گرفت. بر اساس گزارش پایگاه خبری «الفرات»، دوسومو، بدون اشاره به جزئیات، گفته است: «در پایان ماه سپتامبر جاری، یک سامانه پدافندی برای محافظت از پایگاه ائتلاف بین‌المللی در این فرودگاه نصب و پس از آن خروج نیروهای ویژه امریکایی دنبال می‌شود.»

■ **مداخله تل آویو**

مواضع حشدالشعبی در نزدیکی البوکمال در مرز عراق و سوریه به سه‌شنبه شب مورد حمله قرار گرفت. کانال تلگرافی صابرن نیز نوشت گفته که جنگنده‌های F15 امریکایی این حمله را انجام داده‌اند ولی پنتاگون و ائتلاف امریکایی چنین حمله‌ای را تکذیب کردند. به گزارش خبرگزاری «اس‌ا» ائتلاف الفتح این حمله را «تجاوز جنایتکارانه علیه نیروهای مسلح و فرزندان حشدالشعبی» خواند و آن را به شدت محکوم کرد. این ائتلاف تلویحا از نقش رژیم صهیونیستی صحبت کرده است: «به نظر می‌رسد که تصمیم دولت عراق درباره به خدمت گرفتن ۳۰هزار نفر از فرزندان در [اسازمان] حشدالشعبی، رژیم صهیونیستی را به وحشت انداخته است.»

اخبار گوناگوه

■ **تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه لبنان تعلیق شد**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از تعلیق نظام تحریم‌ها علیه لبنان پس از تشکیل دولت جدید این کشور خبر داد. به گزارش آناتولی، جوزف بورل در این مورد گفت: «پس از تشکیل دولت جدید لبنان نظام تحریم‌های اروپایی علیه این کشور تعلیق شد و این کمک‌ها افزایش خواهد یافت و ما مذاکرات لبنان با صندوق بین‌المللی پول را تسهیل می‌کنیم.»بورل تأکید کرد، اگر دولت جدید لبنان اصلاحات را اجرایی کند، این اتحادیه آماده کمک به این کشور است.

■ **تعلیق کمک ۱۲۰ میلیون دلاری نظامی امریکا به مصر**
واشنگتن با تعلیق کمک‌های نظامی سلاطه خود به مصر، اعلام کرد که از سرگیری این کمک‌ها مشروط به رفع نگرانی‌ها از وضعیت حقوق بشر در مصر است. به گزارش رویترز، سخنگوی وزارت خارجه امریکا گفت که دولت بایدن ارائه ۱۲۰ میلیون دلار از کمک‌های نظامی به مصر را تا زمانی که قاهره اقدامات خاصی در زمینه حقوق بشر انجام دهد، متوقف می‌کند. به این ترتیب قاهره از ۳۰۰ میلیون دلار، ۱۷۰ میلیون دلار را بدون قید و شرط دریافت خواهد کرد و مبلغ باقیمانده به نقض قوانین خواهد شد که قاهره اقدامات مشخصی درباره حقوق بشر اتخاذ کند.

■ **اعتراف مأموران اطلاعاتی امریکا به جاسوسی برای امارات**
سه مأمور اطلاعاتی سابق امریکا در پرونده فروش سلاح سایبری به امارات عربی متحده اذعان کردند که بدون دریافت مجوز از دولت فدرال، این ابزار جاسوسی پیشرفته را در اختیار ابوظبی قرار دادند. مارک بایر، رایان آدامز و دنیل گریک که به عنوان جاسوس سایبری در امارات عربی متحده فعالیت کردند، روز سه‌شنبه به نقض قوانین هکری امریکا و ممنوعیت فروش فناوری حساس نظامی، اعتراف کردند. طبق گزارش رویترز، بایر، آدامز و گریک بخشی از یک واحد مخفی به نام پروژه ریون (Project Raven) بودند که با امارات برای جاسوسی از «دشمنانش» کمک می‌کردند. اعضای تیم «پروژه ریون» به درخواست امارات عربی متحده حساب‌های کاربری فعالان حقوق بشر، روزنامه‌نگاران، خبرنگاران و دولت‌های رقیب امارات در شبکه‌های اجتماعی و شبکه‌های رایانه‌ای راهک کردند.

بنچ‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ | ۹ صفر ۱۴۴۳

پیر الممل

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴

هلهله غرب‌باز «یک‌سیگنال مثبت»تهران

پا دادن ایران به «مذاکره برای مذاکره» باعث شده که طرف غربی، برای شروع پروسه وین، لحظه‌شماری کند



■ **گزارش یک**

«جنگ، ادامه دبیلماسی است، مبارزه با دیگر»: جمله‌ای مشهور از کارل فون کلاوژوینس، استراتژیست نظامی که تهدید به جنگ را به ابزار مشروع غرب در سیاست بین‌الملل تبدیل می‌کند. وقتی جنگ، ادامه دبیلماسی باشد، مذاکره نکردن یا آسان با ندادن به مذاکره، قطعاً بخشی از دبیلماسی و قطعه‌ای از پازل پیچیده مذاکره است. اصرار مکرر دولت جدید در تهران بر اینکه «بدون نتایج ملموس» مذاکره نمی‌کنیم، شرایطی ایجاد کرده که طرف‌های غربی، برای هر سیگنال مثبتی از تهران، هلهله‌کنند. فقط یک روز بعد از توافق ایران با آژانس موقع سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه «دولتی رفته و آمده و گفت‌وگوهای وین از سر گرفته می‌شود»، طرف امریکایی اعلام کرد واشنگتن آماده‌است تحریم‌های ناسازگار با برجام را رفع کند؛ موضعی که هرچند تکراری است، ولی بعد از ۱۲مرداد، معنا و مفهومی متفاوت دارد. ■ ■ ■

امریکا و اروپا، از سیگنال‌های مثبت ایران درباره آمادگی برای مذاکره، استقبال کرده‌ند، هرچند سنت غربی بر آن است که استقبال کردن هم با توپ بر انجام می‌شود. «لوییس پونو» معاون نمایندگی امریکا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز گفت که واشنگتن آماده برابری در تحریم‌های ناسازگار با برجام» است. طرف امریکایی تا قبیل از ورود دولت جدید ایران به پاستور، بارها گفته بود آماده برداشتن «تحریم‌های ناسازگار با برجام» است، ولی این اولین مرتبه است که یک نماینده امریکا به جای اصرار مکرر به شروع مذاکرات در وین، برای «برداشتن

■ **گزارش ۲**

کره‌شمالی دیروز دو موشک بالستیک دیگر آن به سمت دریای ژاپن شلیک کرد و متعاقب آن کره جنوبی نیز شلیک موشک بالستیک از زیردریایی را با موفقیت آزمایش کرد؛ تحرکاتی که بار دیگر شبه‌جزیره کره را به سمت درگیری سوق داد. امریکاشلیک موشک‌های کره‌شمالی را نشانگر اثر بی‌ثبات‌کننده برنامه تسلیحاتی این کشور اعلام کرده و روسیه را دو طرف خواسته از تشدید تنش‌ها جلوگیری کنند. ■ ■ ■

در شرایطی که امریکا ظاهراً خود را آماده گفت‌وگو با کره‌شمالی اعلام کرده است، مقامات پیونگ‌یانگ به این ادعاها واقعی ننهاده و به آزمایش‌های موشکی خود ادامه می‌دهند. به گزارش خبرگزاری یونپا، رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی روز چهارشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «دو موشک بالستیک با نوع نامشخص از مناطق مرکزی کره‌شمالی شلیک شد و مقام‌های اطلاعاتی کره جنوبی و امریکا در حال بررسی جزئیات برای اطلاعات بیشتر هستند.» در این بیانیه آمده است: ارتش کره جنوبی در موقعیت آمادگی کامل و در همکاری نزدیک با امریکاست.

به گزارش رویترز، گارد ساحلی ژاپن هم تأیید کرد که هر دو موشک در خارج از منطقه منحصراً اقتصادی ژاپن در آب‌های بین ژاپن و شبه‌جزیره کره فرود آمده است و هیچ کشتی یا دیپلماتی در نتیجه فرود این موشک آسیب ندیده است. گزارش کرده است که جدیدترین آزمایش موشکی کره‌شمالی در حالی صورت گرفته است که «وانگ یی»، وزیر خارجه چین برای برگزاری نشست‌هایی با «مون جائه این»، رئیس‌جمهور کره جنوبی و دیگر مقام‌های ارشد این کشور برای بحث درباره دیپلماسی به پست خورده با

تحریم‌های ناسازگار با برجام» اعلام آمادگی می‌کند. پونو دیروز در نشست شورای حکام آژانس گفت: «ایالات متحده با هماهنگی نزدیک با متحدان و شریکانش به دنبال تضمین بازگشت دوجانبه به برنامه جامع اقدام مشترک از طریق دبیلماسی است. این توافق، یکی از دستاوردهای کلیدی دبیلماسی چندجانبه و ابزاری حیاتی برای امرغ کردن نگرانی‌های دیرپای جامعه بین‌الملل از برنامه هسته‌ای ایران است.» او هرچند مانند دفعات قبل گفته که «فرصت برای بازنگشتن کامل دوجانبه به برجام تابد پای‌جا نخواهد ماند» زیرا ایران برنامه هسته‌ای خود را به طرز محسوسی فراتر از محدوده‌های تعیین‌شده در برجام گسترش داده، اما اظهار کرده است: «لازم است همه طرف‌ها واقع‌بین باشند.» روز سه‌شنبه سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه با الفاظی مشابه از امریکا و کشورهای اروپایی خواسته بود در مذاکرات وین واقع‌بین باشند. طعن ریابکوف به واقع‌گرا بودن، اشاره به مطالباتی است که در این خصوص میان امریکایی‌ها برای مذاکرات فراهسته‌ای با ایران مطرح است. ریابکوف در مصاحبه با «ارتی عربی» گفته که «ما از امریکایی‌ها و اروپایی‌های خواهیم واقع‌بین باشند تا ابتدا به برجام بازگردیم. سپس متوجه خواهیم شد چه زمان و چگونه می‌توانیم در مورد این موضوعات و یا موضوعات دیگر بحث کنیم.»هرچند، تهران اساساً مذاکرات فرابرجامی را رد کرده، ولی هشدار متلکویحاً اشاره به این دارد که طرح مسائلی فراتر از برجام، تنها مسیر بازگشت به پروسه وین را دشوار خواهد کرد.

در حالی که تا یک هفته قبل، توتنی بلینکن، وزیر خارجه امریکا می‌گفت که کشورش «در آستانه» بر کردن احیای توافق هسته‌ای با ایران قرار

پس از آزمایش‌های موشکی کره‌شمالی، کره جنوبی هم آزمایش موشکی انجام داد

پمپاژ تنش موشکی در شبه‌جزیره کره

کره شمالی به ستول سفر کرده است. این پرتاب موشکی کره‌شمالی دومین مورد در سال جاری میلادی است. شلیک موشک‌های بالستیک کره‌شمالی سه روز پس از آن صورت گرفت که پیونگ‌یانگ نوع جدیدی از موشک کروز دوربرد خود را آزمایش کرد. روز دوشنبه، خبرگزاری رسمی کره‌شمالی گزارش کرد که این کشور آزمایش موفقیت‌آمیز از یک سلاح استراتژیک داشته که قابلیت حمل کلاهک اتمی را نیز دارد. پیونگ‌یانگ که در هفته‌های گذشته تحرکات نظامی زیادی داشته است، ماه قبل، نسبت به بروز یک بحران امنیتی بزرگ در اعتراض‌های رزمایش مشترک بین کره جنوبی و امریکا هشدار داد. مقامات کره‌شمالی بارها از امریکا خواسته‌اند تحریم‌های اقتصادی علیه این کشور را لغو کند تا مجدداً مذاکرات سیاسی برای حل بحران موشکی در شبه‌جزیره کره را از سر بگیرند. از طرفی، مقامات کره‌شمالی بارها نسبت به رزمایش‌های



۱۵۱۳۳ | روزنامه‌های | شماره ۳-۶۳۰

سخت‌رسانی ایران به لبنان

برگ تحریمی اروپا را سوزاند

اتحادیه اروپا اواخر جولای به رهبری فرانسه چارچوبی را برای اعمال تحریم‌های هدفمند علیه لبنان وضع کرد. ایسن اتحادیه در بیانیه خود مدعی شد که تحریم‌ها را برای فشار بر رهبران لبنان وضع کرده تا اینکه «اختلافات خود را کنار بگذارند و ضمن همکاری با یکدیگر برای تشکیل دولت، تدابیر لازم را برای هدایت کشور به سوی بهبودی پایدار در پیش

گیرند.» حالا با اعلام تشکیل دولت جدید لبنان به نخست‌وزیری نجیب میقاتی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا جوزف بورل اعلام کرده که تحریم‌های اروپا بعد از تشکیل دولت جدید لبنان معلق شده و گفت: «کمک‌ها به این کشور افزایش خواهد یافت و ما مذاکرات لبنان با صندوق بین‌المللی پول را تسهیل می‌کنیم.» به این ترتیب، اتحادیه اروپا نظام تحریمی خود را برای کمک به دولت جدید لبنان بر می‌دارد اما باید گفت که این یک عقب‌نشینی در برابر مقاومت اقتصادی لبنان است.

ریا، مسئول رسانه‌ای حزب‌الله لبنان، در مورد کامیون‌های حامل سوخت ایران، ربا در این مورد گفت که کامیون‌های سوخت امروز، (پنج‌شنبه)، از بندر بانیاس سوریه به بعلبک لبنان می‌سند و در ایستگاه اولی واقع در دو منطقه العین و اللبوه جشن مردمی برای استقبال از کامیون‌ها برگزار خواهد شد و در ایستگاه آخر در ورودی بعلبک نیز جشنی با حضور وزرا و نمایندگان و مقامات محلی و برخی فعالان برگزار خواهد شد. این جشن بیش از آنکه برای رسیدن سوخت به لبنان باشد، جشنی برای موفقیت مقاومت اقتصادی لبنان است که با تکبیه بر طرفت‌های خود فشار خارجی و تأثیر تحریم‌ها و از جمله تحریم‌های اتحادیه اروپا بر لبنان را برای کشاندن این کشور به ورطه ناآرامی تا ناکم گذاشت. در واقع، محدودیت‌های قانونی حسن دیاب به عنوان نخست‌وزیر موقت و تحریم‌های وضع شده علیه لبنان باعث شده بود ورود سوخت به این کشور دچار مشکل جدی شود و نتیجه آن افزایش قیمت بنزین و صف‌های طولانی خودروهوا مقابل پمپ‌بنزین‌ها بود. این فشار اهرم امریکا و اروپا برای تحمیل دولت مورد نظر خود به لبنان بود اما ورود جبهه مقاومت در این تیر اقتصادی باعث شد مسئله تأمین سوخت از محور ایران- سوریه- لبنان حل شود و اروپا و

گرفته، ولی شنبه این هفته رابرت مالی، نماینده ویژه امریکا در امور ایران هم از «یک سری جلسات با هماکاران اتحادیه اروپایی خود درباره مذاکرات وین خبر داد. اینکه طی روزهای اخیر چه تغییری در فضای مذاکرات قفل شده وین رخ داده، به درستی مشخص نیست، ولی اعلام آمادگی ایران برای شروع مذاکرات که تقریباً با این توافق روز یک‌شنبه آژانس همزمان شد، در این تغییرات بی تأثیر نیست. خلیپ‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه روز دوشنبه، به فاصله یک روز بعد از توافق مدیرکل آژانس در تهران گفت: «ایران گفتگوی تلفنی باامیرعبداللهیان بر تعهد عملی انگلیس برای بازپرداخت مطالبات ایران تأکید کرده و وزیر امور خارجه ایران نیز اهمیت اتخاذ گام‌های انگلیس به ایران باید پرداخت شود. به گزارش فارس، دومینک راب، روز دوشنبه در گفت‌وگوئی تلفنی باامیرعبداللهیان بر تعهد عملی انگلیس برای بازپرداخت مطالبات ایران تأکید کرد و وزیر امور خارجه ایران نیز اهمیت اتخاذ گام‌های انگلیس را تأکید کرد. «و همچنین می‌زاد، به درستی مشخص نیست، ولی اعلام آمادگی ایران برای شروع مذاکرات که تقریباً با این توافق روز یک‌شنبه آژانس همزمان شد، در این تغییرات بی تأثیر نیست. خلیپ‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه روز دوشنبه، به فاصله یک روز بعد از توافق مدیرکل آژانس در تهران گفت: «ایران گفتگوی تلفنی باامیرعبداللهیان بر تعهد عملی امریکا بود که برجام را نقض کرد.» او همچنین می‌زاد، به درستی مشخص نیست، ولی اعلام آمادگی ایران برای شروع مذاکرات که تقریباً با این توافق روز یک‌شنبه آژانس همزمان شد، در این تغییرات بی تأثیر نیست. خلیپ‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه روسیه با الفاظی مشابه از امریکا و کشورهای اروپایی خواسته بود در مذاکرات وین واقع‌بین باشند. طعن ریابکوف به واقع‌گرا بودن، اشاره به مطالباتی است که در این خصوص میان امریکایی‌ها برای مذاکرات فراهسته‌ای با ایران مطرح است. ریابکوف در مصاحبه با «ارتی عربی» گفته که «ما از امریکایی‌ها و اروپایی‌های خواهیم واقع‌بین باشند تا ابتدا به برجام بازگردیم. سپس متوجه خواهیم شد چه زمان و چگونه می‌توانیم در مورد این موضوعات و یا موضوعات دیگر بحث کنیم.»هرچند، تهران اساساً مذاکرات فرابرجامی را رد کرده، ولی هشدار متلکویحاً اشاره به این دارد که طرح مسائلی فراتر از برجام، تنها مسیر بازگشت به پروسه وین را دشوار خواهد کرد.

در حالی که تا یک هفته قبل، توتنی بلینکن، وزیر خارجه امریکا می‌گفت که کشورش «در آستانه» بر داشتن تحریم‌های حکام هرچند تأیید کرده که توافق هسته‌ای ایران است» و در موضعی کم‌سابقه

دوروا



تماس محرمانه ژنرال امریکایی باچین

برای جلوگیری از جنگ هسته‌ای

پس از آنکه دو نفر از خبرنگاران امریکایی افشا کردند رئیس ستاد مشترک ارتش ایسن کشور محرمانه با یک مقام ارشد چینی تماس گرفته و به او اطمینان داده که واشنگتن بر نامه‌ای برای حمله هسته‌ای به چین ندارد، موج واکنش‌ها در محافل امریکا شدت گرفت و جمهوری‌بخواهان خواستار برکناری مبارک میلیسی و محاکمه او شده‌اند. بر اساس محتوای کتابی به نام «خطر» که باب وودوارد، دو رابرت کاستا، خبرنگاران واشنگتن پس از نوشته‌اند، ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا در ماه‌های آخر ریاست جمهوری ترامپ، به حدی نگران سلامت روانی او بوده که تماس‌های محرمانه‌ای با او داشت. ژنرال ارشد چینی برقرار کرده تا سه او اطمینان دهد امریکا قرار نیست دست به حمله هسته‌ای علیه پکن بزند. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، مارک میلی، چهار روز قبل از انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ در این تماس تلفنی گفته است: «ژنرال این من می‌خواهم به شما اطمینان دهم که دولت امریکا بانبات است و همه چیز قرار است درست باشد. ما قرار نیست علیه شما دست به هیچ‌گونه حمله یا عملیاتی بزنیم.»فانز این کتاب، میلی شرح کرده: «ژنرال این شما و من حالا چند سال است که هم‌مدگی را می‌شناسیم. اگر قرار باشد که ما حمله کنیم من قبل از موعد تا شما تماس می‌گیرم. قرار نیست این حمله فلانگریز کننده باشد.»این تماس ناشی از گزارش‌های اطلاعاتی درباره نگرانی چین نسبت به حمله‌ای از سوی امریکا با توجه به لفاظی‌های جنگ‌طلبانه ترامپ بوده است. در این کتاب، متن یک تماس مربوط به هشتم ژانویه بین میلی و نانسې پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان نیز به چشم می‌خورد. افشای این تماس محرمانه موجی از واکنش‌ها را در محافل داخلی امریکا به راه انداخته است. روزنامه واشنگتن تایمز نوشت که جمهوریخواهان امریکا از جمله ترامپ، با انتقاد شدید از میلی، خواستار استعفا ی وی شده‌اند. ترامپ در بیانیه‌ای تند علیه میلی، او را خائن خطاب کرد و نوشت: «از دانستن ژنرال مارک میلی، کوندر درست باشد فکر می‌کنم باید به خاطر خیانت، دادگاهی شود، چرا که پشت سر رئیس‌جمهور، با همتای چینی خود مرآوده داشته و به چین گفته است که در خصوص حمله به آنها اطلاع می‌دهد. او نمی‌تواند این کار را انجام دهد!» مارکو رویو، سناتور جمهوریخواه نیز خطاب به جان بایدن، رئیس‌جمهور امریکا نوشت: میلی به طور عمدی نقش ترامپ را به‌عنوان فرمانده وقت قوا در امریکا تضعیف کرده و به‌طور خائانه‌ای اطلاعات محرمانه امریکا را به حزب کمونیست چین منتقل کرده است. رویوو در این مورد گفت: «این یک سابقه خطرناک است که نباید میلی یا دیگران آن را تکرار کنند. این اقدام، اصل بنات ملت ما در خصوص کنترل غیرنظامی ارتش را تهدید به نابودی می‌کند. شما باید قوا را ژنرال میلی را مرخص کنید. امنیت ملی امریکا و توان رهبری جهان توسط این کشور به خطر افتاده است.»